
 
 
UAB „Baltic Ground Services" (BGS), priklausanti aviacijos paslaugas teikiančių įmonių grupei „Avia Solutions 

Group“, yra viena antžeminio orlaivių aptarnavimo lyderių regione. Bendrovė oro vežėjams ir kitiems klientams teikia 

visas standartines antžeminio orlaivių aptarnavimo paslaugas, kurios garantuoja saugias, patogias ir patikimas keliones 

oro transportu. Subūrę profesionalių darbuotojų komandą ir remdamiesi beveik 20 metų sėkmingo darbo patirtimi 

antžeminio orlaivių aptarnavimo srityje, klientams siūlome aukščiausius pasaulinius standartus atitinkančias paslaugas. 

Daugiau informacijos apie bendrovę: www.bgs.aero 

Šiuo metu prie profesionalios mūsų darbuotojų komandos Vilniuje kviečiame prisijungti 

 

Keleivių aptarnavimo agentę (-ą)  
 

Darbo pobūdis: 
- Keleivių registracija skrydžiui ir jų palyda į aptarnaujamų aviakompanijų orlaivius. 

 

Reikalavimai: 

- Aukštasis (aukštesnysis) išsilavinimas (gali būti studenatas); 

- Ne mažesnė kaip 1 (vienerių) metų patirtis klientų aptarnavimo srityje (privalumas); 

- Nepriekaištingos anglų kalbos žinios; 

- Labai geros rusų kalbos žinios; 

- Galimybė dirbti slenkančiu darbo grafiku (naktinių pamainų metu); 

- Atsakingumas, savarankiškumas, organizuotumas; 

- Paslaugumas, geri bendravimo įgūdžiai; 

- Vidinė motyvacija profesionaliai dirbti šį darbą. 

 

Bendrovė siūlo: 

- Galimybę dirbti ne pilną etatą (0,5; 0,75); 

- Dinamišką ir atsakingą darbą sparčiai augančioje kompanijoje; 

- Darbą draugiškame kolektyve; 

- Visas socialines garantijas. 

 

 
Gyvenimo aprašymą, nurodžius „Keleivių aptarnavimo agentė (-as)“, siųsti el. paštu: hr@bgs.aero iki 2016 m. 

lapkričio 18 d. 

 

Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

 

mailto:hr@bgs.aero

